05/12/2022 10:09 PREFEITURA MUNICIPAL DE GROSSOS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D3C42B04/03AEkXODC0mERVzJnEW6rH2kx-1liS-VoSdrkG_iYj5YfY7hZ81t2VwlCCGmNHz… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GROSSOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 124/2022

PORTARIA Nº 124/2022
.

Dispõe sobre a nomeação do Cargo Comissionado de
Secretária de Desenvolvimento e Meio Ambiente do
Município de Grossos/RN, e dá outras providências

A Prefeita Constitucional do Município de Grossos, Estado do
Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e considerando o
disposto nas leis municipais 449, de 04 de setembro de 2009,
558, de 02 de janeiro de 2014 e 622 de 17 de março de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a pessoa de Hilda Layanne Ferreira de
Melo Souza, brasileira, casada, técnica de segurança do
trabalho, inscrita no CPF nº 076.829.284-09, para o cargo
comissionado de Secretária de Desenvolvimento e Meio
Ambiente.
.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando – se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Grossos/RN, ao 01 de
dezembro de 2022.

CINTHIA SONALE SILVA ALVES E SOUZA
Prefeita Municipal

Publicado por:

Mozaniel Alves de Sousa

Código Identificador:D3C42B04

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/12/2022. Edição 2919

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/